ご注意：この文書は、本投資法人の新投資口の発行及び投資口売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘
を目的として作成されたものではありません。投資を行う際には、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売

出届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたし

ます。

平成 19 年 11 月 9 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名

執行役員      平 出  和 也

（コード番号：8979）

問合せ先

スターツアセットマネジメント投信株式会社

取締役管理部長  高 内  啓 次

TEL. 03-6202-0856

（訂正）「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」の一部訂正について

スターツプロシード投資法人が平成 19 年 11 月１日付にて公表しました「新投資口発行及び投資口売出しに関するお

知らせ」における記載事項について、下記のとおり一部訂正いたします。

なお、訂正部分は下線にて表示しています。

 また、本日付で「有価証券届出書の訂正届出書」を関東財務局長に提出いたしましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記

＜ご参考＞

１．オーバーアロットメントによる売出し等について

（訂正前）

（前略）

オーバーアロットメントによる売出しに関連して、主幹事証券会社は、2,000 口を上限として追加的に本投資証

券を取得する権利(以下「グリーンシューオプション」という。)を、一般募集及びオーバーアロットメントによる

売出しの受渡期日から平成 19 年 12 月 19 日（水）までを行使期間として、上記投資主から付与される予定であり

ます。

（後略）

（訂正後）

（前略）

オーバーアロットメントによる売出しに関連して、主幹事証券会社は、2,000 口を上限として追加的に本投資証

券を一般募集の発行価格と同一の価格で取得する権利(以下「グリーンシューオプション」という。)を、一般募

集及びオーバーアロットメントによる売出しの受渡期日から平成 19 年 12 月 19 日（水）までを行使期間として、

上記投資主から付与される予定であります。

（後略）

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp